
UCHWAŁA NR 3049/2026  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu  
o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego im. Stanisława Staszica, edycja 2026 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się Regulamin Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego  
im. Stanisława Staszica, edycja 2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 3049/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego im. Stanisława Staszica, edycja 2026 

 

Organizatorem Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego im. Stanisława 
Staszica, edycja 2026, jest Województwo Wielkopolskie. Konkurs organizowany jest w ramach 
obchodów ustanowienia przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej roku 2026 Rokiem Stanisława 
Staszica w 200. rocznicę jego śmierci. 

Celem Konkursu jest uhonorowanie dwóch Instytucji Otoczenia Biznesu o zasięgu lokalnym oraz 
regionalnym, które przyczyniają się do rozwoju wielkopolskiej gospodarki, promują pozytywny 
wizerunek województwa oraz stanowią wzór funkcjonowania dla innych organizacji 
wspierających rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności w Wielkopolsce. Swoim działaniem 
kreują wizerunek regionu jako przestrzeni nowoczesnej, sprzyjającej rozwojowi 
przedsiębiorczości, wyznaczającej nowe rynkowe standardy, działając przy tym prospołecznie  
i prośrodowiskowo. 

Regulamin stanowi o zasadach Konkursu, powołaniu członków Kapituły Konkursowej, trybie  
i sposobie oceny wniosków oraz o nagrodzie przyznanej Laureatom. Kapitule Konkursu 
przewodniczy Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego odpowiedzialny za gospodarkę. 

Podjęcie niniejszej uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu jest uzasadnione. 

Środki na realizację zadania zostały zabezpieczone do kwoty 4000,00 zł brutto w planie 
finansowym DRG: dział 750 rozdział 75095, § 4190, zadanie budżetowe W/2026/STAT. 



 

1 
 

 

REGULAMIN 

Konkurs o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego im. Stanisława Staszica 

edycja 2026 

 

Preambuła 

W dowód pamięci o Stanisławie Staszicu, Wielkopolaninie, mecenasie nauki, prekursorze 
spółdzielczości, w myśl jego sentencji „Gdy Polacy będą umieć siebie samych cenić w domu, będą ich 
cenić i za granicą”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ustanawia Nagrodę Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego im. Stanisława Staszica. Nagroda jest uhonorowaniem Wielkopolskich 
Instytucji Otoczenia Biznesu za sukces w rozwoju przedsiębiorczości, za odwagę we wdrażaniu 
innowacyjnych rozwiązań wyznaczających nowe, rynkowe standardy oraz za wspieranie wyjątkowych 
przedsięwzięć dedykowanych społeczeństwu. 

 

ROZDZIAŁ I POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

§ 1 

Informacje ogólne 

1. Regulamin określa zasady Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

im. Stanisława Staszica, zwanego w dalszej części „Konkursem”. 

2. Organizatorem Konkursu jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, dalej jako „Organizator”, Al. Niepodległości 34,  

61-714 Poznań. 

3. Obsługę administracyjno-organizacyjną zapewnia Departament Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, dalej zwany jako „DRG”. Dane kontaktowe 

tel.: 61 626 62 40, e-mail: drg.sekretariat@umww.pl. 

4. Konkurs organizowany jest w ramach obchodów ustanowionego przez Sejm Rzeczypospolitej 

Polskiej roku 2026 Rokiem Stanisława Staszica (Uchwała Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

26 września 2025 r.).  

5. Uczestnicy Konkursu nie ponoszą kosztów związanych z udziałem w Konkursie. 

6. Treść Regulaminu oraz jego zmiany są ogłaszane poprzez publikację dokumentów na stronie 

internetowej umww.pl 

7. Konkurs realizuje wybrane założenia następujących dokumentów strategicznych Organizatora: 

1) Strategia Rozwoju Województwa Wielkopolskiego do 2030 roku, 

2) Regionalna Strategia Innowacji dla Wielkopolski 2030 (RIS 2030). 

 

§ 2 

Definicje 

Użyte w niniejszym Regulaminie pojęcia oznaczają: 

1) dni robocze – dni kalendarzowe od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem sobót i dni ustawowo 

wolnych od pracy; 

mailto:drg.sekretariat@umww.pl
https://www.umww.pl/


 

2 
 

2) IOB – Instytucja Otoczenia Biznesu zdefiniowana jako podmiot prowadzący działalność na rzecz 

rozwoju przedsiębiorczości i innowacyjności, niedziałający dla zysku lub przeznaczający zysk na 

cele statutowe, bez względu na jego formę prawną; 

3) Inteligentne specjalizacje dla Wielkopolski (IS) - obszary inteligentnych specjalizacji 

Wielkopolski zdefiniowane w dokumencie strategicznym - Regionalna Strategia Innowacji dla 

Wielkopolski 2030 (RIS 2030),  przyjętym przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą 

Nr 3099/ 2020 z dnia 29 grudnia 2020 r.; 

4) Uczestnik Konkursu – Instytucja Otoczenia Biznesu, która złożyła formularz zgłoszeniowy  

w Konkursie; 

5) Laureat Konkursu – Uczestnik Konkursu, który uzyskał nagrodę; 

6) Usługa – działalność o charakterze pomocy, doradztwo, szkolenia, pomoc w tworzeniu nowych 

przedsiębiorstw; 

7) Przedsiębiorczość – działanie polegające na wspieraniu podmiotów w zakładaniu, prowadzeniu 

i rozwijaniu działalności gospodarczej; 

8) Innowacyjność – zdolność do tworzenia, wdrażania i rozpowszechniania nowych lub znacząco 

ulepszonych rozwiązań, które przyczyniają się do zwiększenia efektywności, jakości  

i konkurencyjności. 

 

§ 3 

Cel Konkursu 

1. Celem Konkursu jest uhonorowanie Instytucji Otoczenia Biznesu, które przyczyniają się do 

rozwoju gospodarki regionalnej, promują pozytywny wizerunek Wielkopolski w kraju i na świecie 

oraz stanowią wzór funkcjonowania dla innych organizacji wspierających rozwój 

przedsiębiorczości i innowacyjności w regionie. 

2. Szczegółowe cele Konkursu: 

1) wyłonienie, wyróżnienie i nagrodzenie najlepszych Instytucji Otoczenia Biznesu działających 

na terenie województwa wielkopolskiego; 

2) promocja przedsiębiorczości i innowacyjności; 

3) promocja innowacyjnych przedsięwzięć i rozwiązań służących powstawaniu nowych 

przedsiębiorstw; 

4) realizacja założeń dokumentów strategicznych województwa wielkopolskiego dotyczących 

rozwoju, innowacji i promocji gospodarczej.  

 

ROZDZIAŁ II KATEGORIE KONKURSU 

 

§ 4 

Nagroda przyznawana jest Instytucjom Otoczenia Biznesu, których siedziba mieści się na terenie 

województwa wielkopolskiego, w następujących kategoriach konkursowych: 

1. dla Instytucji Otoczenia Biznesu o zasięgu lokalnym, które działają na poziomie gminy/gmin lub 

powiatu/powiatów, 

2. dla Instytucji Otoczenia Biznesu o zasięgu regionalnym,  które działają na obszarze całego 

województwa. 

 

 

 



 

3 
 

 

ROZDZIAŁ III WARUNKI UDZIAŁU W KONKURSIE 

 

§ 5 

1. W Konkursie mogą wziąć udział instytucje otoczenia biznesu z wyjątkiem Laureata, któremu 

przyznano tytuł w 2025 roku.   

2. Warunkiem udziału w Konkursie jest złożenie prawidłowo wypełnionego formularza 

zgłoszeniowego zwanego dalej również Zgłoszeniem, którego wzór stanowi odpowiednio 

Załącznik nr 1 lub Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

3. Każdy IOB może złożyć jedno Zgłoszenie. 

4. Zgłoszenia należy składać w terminie wskazanym w ogłoszeniu o Konkursie. Zgłoszenia 

otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane. 

5. Organizator dopuszcza przedłużenie terminu na składanie Zgłoszeń, o czym każdorazowo 

poinformuje w aktualizacji ogłoszenia o Konkursie.  

 

ROZDZIAŁ IV NAGRODY 

 

§ 6 

1. Laureat Konkursu otrzymuje nagrodę: 

1) Tytuł Laureata w Konkursie o „Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego im. 

Stanisława Staszica”; 

2) Statuetkę; 

3) Dyplom; 

4) Promocję Laureata podczas wydarzeń o charakterze gospodarczym organizowanych przez 

Województwo Wielkopolskie. 

2. Uroczyste wręczenie nagrody nastąpi w terminie wskazanym przez Organizatora. 

 

ROZDZIAŁ V UCZESTNICTWO W KONKURSIE 

 

§ 7 

Formularz zgłoszeniowy 

1. Formularz zgłoszeniowy musi być wypełniony elektronicznie. Organizator dopuszcza opatrzenie 

formularza zgłoszeniowego podpisem elektronicznym (wystarczy profil zaufany) lub 

własnoręcznym; (jeżeli dotyczy) konieczne jest pełnomocnictwo udzielone osobie podpisującej 

formularz zgłoszeniowy przez osobę/osoby uprawnioną/e do reprezentacji IOB zgodnie  

z właściwym dokumentem rejestrowym/statutowym. 

2. W przypadku Zgłoszeń w formie skanów (z podpisem własnoręcznym), Organizator może 

zobowiązać zgłaszające IOB do dostarczenia oryginałów dokumentów do siedziby Organizatora. 

Niedostarczenie dokumentów w wyznaczonym terminie skutkować będzie pozostawieniem 

Zgłoszenia bez rozpoznania. 

3. Oceny formalnej Zgłoszeń dokonują wyznaczeni przez Dyrektora DRG pracownicy. 

4. Zgłoszenia niespełniające wymogów formalnych zostaną pozostawione bez rozpoznania. 

5. Zgłoszenia spełniające wymogi formalne są kierowane do dalszej  oceny. 

 

 



 

4 
 

 

ROZDZIAŁ VI KAPITUŁA KONKURSU 

 

§ 8 

Skład osobowy 

1. W celu oceny merytorycznej Zgłoszeń powołuje się Kapitułę Konkursu. 

2. Kapituła Konkursu składa się z: 

1) Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego odpowiedzialnego za gospodarkę  

i innowacje, pełniącego rolę Przewodniczącego Kapituły Konkursu; 

2) przedstawiciela Komisji Gospodarki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego; 

3) przedstawiciela Komisji Edukacji i Nauki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego; 

4) Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, członka Wielkopolskiej Rady Trzydziestu; 

5) Prezesa Wielkopolskiego Funduszu Rozwoju; 

6) Dyrektora Departamentu Gospodarki UMWW. 

3. Osoby wchodzące w skład Kapituły Konkursu podpisują deklarację zobowiązującą na etapie 

oceny merytorycznej do bezstronności i poufności. 

4. Członek Kapituły może zrezygnować z członkostwa w Kapitule w przypadku zaistnienia konfliktu 

interesów, składając w tym celu stosowne oświadczenie, które należy przesłać drogą 

elektroniczną na adres drg.sekretariat@umww.pl. 

 

§ 9 

Zadania i organizacja pracy  

1. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący Kapituły.  

2. Członkowie Kapituły nie pobierają wynagrodzenia z tytułu członkostwa w Kapitule. 

3. Do zadań Kapituły Konkursu należy: 

1) ocena merytoryczna Zgłoszeń; 

2) udział w Posiedzeniu Kapituły Konkursu w trybie stacjonarnym lub zdalnym; 

3) promowanie Konkursu w środowisku gospodarczym. 

4. Kapituła Konkursu dokonuje oceny Zgłoszeń w oparciu o wskazane kryteria opisowe: 

1) opis i charakterystyka działalności na rzecz wzrostu przedsiębiorczości w regionie, w tym 

współpraca z organami państwowymi i samorządowymi w zakresie tworzenia korzystnych 

warunków działalności gospodarczej; 

2) zwiększenie aktywności innowacyjnej w Wielkopolsce, rozwój regionalnego ekosystemu 

innowacji, włączanie się Wielkopolski w globalny łańcuch wartości; 

3) działanie prospołeczne i prośrodowiskowe. 

5. Z posiedzeń Kapituły sporządzany jest protokół. 

 

 

ROZDZIAŁ VII TRYB WYŁANIANIA LAUREATÓW 

 

§ 10 

Ocena formalna Zgłoszeń 

1. Wszystkie Zgłoszenia poddawane są ocenie formalnej, prowadzonej w imieniu Organizatora przez 

wyznaczonych przez Dyrektora DRG pracowników, zgodnie z wytycznymi zawartymi w Rozdziale 

V § 7. 

mailto:drg.sekretariat@umww.pl


 

5 
 

2. Organizator może wzywać Uczestników Konkursu do uzupełnienia lub poprawienia dokumentacji 

konkursowej. Uczestnik Konkursu wzywany jest w formie elektronicznej do uzupełnienia lub 

poprawienia dokumentacji, w terminie 3 dni roboczych od daty wysłania wezwania na adres e-

mail wskazany w Zgłoszeniu.  

3. Uczestnik Konkursu odsyła uzupełnioną lub poprawioną dokumentację konkursową na adres 

poczty elektronicznej: drg.sekretariat@umww.pl.  

4. Jeżeli Uczestnik Konkursu nie poprawi lub nie uzupełni dokumentacji konkursowej w terminie lub 

zakresie wskazanym w wezwaniu, o którym mowa w ust. 2 lub wprowadzi do dokumentacji 

konkursowej zmiany inne, niż wskazane w wezwaniu, jego Zgłoszenie zostanie pozostawione bez 

rozpatrzenia i nie zostanie on dopuszczony do oceny merytorycznej. 

5. Wyznaczeni pracownicy DRG, dokonujący oceny formalnej Zgłoszeń, sporządzają z jej przebiegu 

protokół. Zgłoszenia, które przejdą pozytywną ocenę formalną, przekazane zostaną do oceny 

merytorycznej. 

 

§ 11 

Ocena merytoryczna 

1. Zgłoszenia pod względem merytorycznym oceniane są dwustopniowo. 

2. Oceny merytorycznej dokonuje Kapituła Konkursu (I etap) oraz Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego (II etap). 

3. Ocena merytoryczna - I etap: 

1) DRG udostępnia Członkom Kapituły Konkursu Zgłoszenia wraz z załącznikami; 

2) Każdy z Członków Kapituły może przyznać maksymalnie 10 punktów przy ocenie danego 

Zgłoszenia w danej kategorii konkursowej, biorąc pod uwagę w szczególności: 

a) charakterystykę działalności na rzecz wzrostu przedsiębiorczości w regionie (przedział 

punktowy: od 0 do 4 punktów); 

b) aktywność innowacyjną w Wielkopolsce, rozwój regionalnego ekosystemu innowacji 

(przedział punktowy: od 0 do 3 punktów); 

c) działania na rzecz rozwoju inicjatyw prospołecznych w działalności gospodarczej oraz 

działania prośrodowiskowe (przedział punktowy: od 0 do 3 punktów). 

3) Członkowie Kapituły dokonują oceny poprzez wypełnienie kart do głosowania; 

4) DRG sporządza listę rankingową według punktów przyznanych przez Członków Kapituły 

Konkursu.  

4. Ocena merytoryczna - II etap:  

1) DRG przygotowuje informację dla Zarządu Województwa Wielkopolskiego, zawierającą opis 

3 najwyżej ocenionych w I etapie oceny merytorycznej Zgłoszeń w danej kategorii 

konkursowej; 

2) Zarząd Województwa Wielkopolskiego dokonuje wyboru Laureata w obu kategoriach 

konkursowych w drodze Uchwały, która stanowi podstawę do nadania tytułu Laureatów oraz 

przyznania nagród. 

 

ROZDZIAŁ VIII POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

§ 12 

1. Udział w Konkursie oznacza akceptację zapisów niniejszego Regulaminu oraz klauzuli 

przetwarzania danych osobowych, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. 



 

6 
 

2. Wszelka korespondencja i wymiana informacji prowadzona jest w formie elektronicznej.  

 

3. Uczestnicy Konkursu wyrażają zgodę na przesyłanie przez Organizatora informacji o działaniach  

o charakterze gospodarczym.  

4. Organizator Konkursu oraz członkowie Kapituły zobowiązani są do bezterminowego 

nieujawniania informacji przesłanych w formularzach zgłoszeniowych. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego Regulaminu. Zaktualizowany 

dokument jest publikowany na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego umww.pl 

6. Organizator zastrzega sobie możliwość anulowania Konkursu na każdym jego etapie bez 

konieczności podawania przyczyny. 

7. Uczestnikom Konkursu oraz Laureatom Konkursu nie przysługują żadne roszczenia wobec 

Organizatora z tytułu uczestnictwa w Konkursie. 

8. Wszelkie sprawy sporne lub nieuregulowane niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator. 

9. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za informacje wskazane w Zgłoszeniach, mające 

charakter poufny. Przesłanie Zgłoszenia jest równoznaczne z potwierdzeniem przez osoby w nim 

podpisane, że są uprawnione do przedstawienia informacji wskazanych w Zgłoszeniu i nie 

stanowią one tajemnicy instytucji otoczenia biznesu ani informacji prawnie chronionej. 

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody związane z użyciem informacji o charakterze 

poufnym, zawartych w Zgłoszeniach, w celu prawidłowego przeprowadzenia Konkursu. 

10. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne roszczenia osób trzecich wynikające  

z naruszenia praw własności intelektualnej, w tym za naruszenie przez Uczestnika Konkursu 

przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

11. Konkurs nie podlega przepisom ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych. 

12. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają odpowiednie 

przepisy prawa. 

 

 

Załączniki stanowią integralną część niniejszego Regulaminu: 

Załącznik nr 1 – Formularz zgłoszeniowy dla Instytucji Otoczenia Biznesu o zasięgu lokalnym 

Załącznik nr 2 – Formularz zgłoszeniowy dla Instytucji Otoczenia Biznesu o zasięgu regionalnym 

Załącznik nr 3 – Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Załącznik nr 4 – Zgoda na przetwarzanie wizerunku 

https://www.umww.pl/


 

 

Załącznik numer 1 - Formularz zgłoszeniowy dla Instytucji Otoczenia Biznesu o zasięgu lokalnym 

 

KONKURS O NAGRODĘ MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

im. Stanisława Staszica 

 
 

Pieczątka potwierdzająca wpływ do 

siedziby Organizatora 

 

 

 

 

Numer Formularza zgłoszeniowego  

 
 

INFORMACJE OGÓLNE 

Pełna nazwa Instytucji Otoczenia Biznesu 

(IOB) (zgodnie z dokumentem 

rejestrowym/statutowym) 

 

Adres siedziby IOB 
(zgodnie z dokumentem 

rejestrowym/statutowym) 

Ulica, numer  

Kod pocztowy  

Miasto  

Gmina  

Powiat  

Adres korespondencyjny (proszę wpisać jeśli 

adres jest inny niż adres siedziby IOB) 
 

Adres WWW  

Numer KRS  

Numer NIP  

Osoba do kontaktu 

Imię i Nazwisko  

Stanowisko   

Telefon  

E-mail  

Zasięg działania -  

proszę wymienić na 

terenie której 

gminy/gmin lub 

powiatu/powiatów 

działa Instytucja 

Otoczenia Biznesu 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

INFORMACJE MERYTORYCZNE 

Opis i charakterystyka działalności IOB (Proszę o podanie misji i celu działalności) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJE MERYTORYCZNE 

Rozwój przedsiębiorczości (Proszę uwzględnić informacje dotyczące: wspierania lokalnych przedsiębiorców z sektora MŚP w zakładaniu, 

prowadzeniu i rozwijaniu działalności gospodarczej, charakter działalności pomocowej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Innowacyjność w działaniu   (Proszę opisać na czym polegają działania, jak włączają się w Wielkopolski globalny łańcuch wartości) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inicjatywy dedykowane społeczeństwu, w tym działania prośrodowiskowe  (Proszę o opis działalności na 

rzecz tworzenia przedsięwzięć dedykowanych społeczeństwu) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OŚWIADCZENIA I PODPISY 

Oświadczenia wypełnia osoba/y upoważniona/e 

Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego im. Stanisława Staszica oraz z obowiązkiem informacyjnym dotyczącym 

przetwarzania danych osobowych, akceptuję jego wszystkie postanowienia i dobrowolnie 

przystępuję do uczestnictwa w Konkursie, zobowiązując się do stosowania i przestrzegania 

Regulaminu.  

Oświadczam, że przeciwko IOB lub członkom jej organów nie toczy się w chwili obecnej 

jakiekolwiek postępowanie administracyjne, karne lub karno-skarbowe. 

Oświadczam, że członkowie organów IOB nie byli skazani w ciągu ostatnich trzech lat 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwo popełnione przeciwko mieniu, wiarygodności 

dokumentów, obrotowi gospodarczemu, obrotowi pieniędzmi i papierami wartościowymi oraz za 

przestępstwo skarbowe. 

 

Oświadczam, że IOB nie narusza przepisów Kodeksu Pracy oraz norm ochrony środowiska, a także 

nie posiada zaległości w płatnościach o charakterze publiczno-prawnym. 

 

Oświadczam, że korzystam z pełni praw publicznych i posiadam pełną zdolności do czynności 

prawnych. 

 

Niniejszym, wyrażam zgodę na wykorzystanie przez Organizatora logo oraz przekazanych 

materiałów w celach informacyjnych oraz promocyjnych, związanych z  organizowanym 

Konkursem poprzez m.in. zamieszczenie na stronie internetowej, w mediach społecznościowych 

oraz innych materiałach elektronicznych i papierowych związanych z promocją Konkursu. 

 

Dane zawarte w Formularzu zgłoszeniowym są zgodne ze aktualnym stanem faktycznym. Jestem 

świadom/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 271 kodeksu karnego, dotyczącego 

poświadczania nieprawdy, co do okoliczności mającej znaczenie prawne. 

Miejscowość i data 

Pieczęć IOB i podpis/y osoby/ób upoważnionej/ych 

do reprezentacji IOB zgodnie z danymi 

rejestrowymi/statutowymi 

  

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik numer 2 - Formularz zgłoszeniowy dla Instytucji Otoczenia Biznesu o zasięgu regionalnym 

 

KONKURS O NAGRODĘ MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

im. Stanisława Staszica 

 
 

Pieczątka potwierdzająca wpływ do 

siedziby Organizatora 

 

 

 

 

Numer Formularza zgłoszeniowego  

 
 

INFORMACJE OGÓLNE 

Pełna nazwa Instytucji Otoczenia Biznesu 

(IOB) (zgodnie z dokumentem 

rejestrowym/statutowym) 

 

Adres siedziby IOB 
(zgodnie z dokumentem 

rejestrowym/statutowym) 

Ulica, numer  

Kod pocztowy  

Miasto  

Gmina  

Powiat  

Adres korespondencyjny (proszę wpisać jeśli 

adres jest inny niż adres siedziby IOB) 
 

Adres WWW  

Numer KRS  

Numer NIP  

Osoba do kontaktu 

Imię i Nazwisko  

Stanowisko   

Telefon  

E-mail  

Proszę wskazać zasięg 

działania Instytucji 

Otoczenia Biznesu

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

INFORMACJE MERYTORYCZNE 

Opis i charakterystyka działalności IOB (Proszę o podanie misji i celu działalności) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJE MERYTORYCZNE 

Rozwój przedsiębiorczości (Proszę uwzględnić informacje dotyczące: wspierania lokalnych przedsiębiorców z sektora MŚP w zakładaniu, 

prowadzeniu i rozwijaniu działalności gospodarczej, charakter działalności pomocowej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Innowacyjność w działaniu   (Proszę opisać na czym polegają działania, jak włączają się w Wielkopolski globalny łańcuch wartości) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inicjatywy dedykowane społeczeństwu, w tym działania prośrodowiskowe  (Proszę o opis działalności na 

rzecz tworzenia przedsięwzięć dedykowanych społeczeństwu) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OŚWIADCZENIA I PODPISY 

Oświadczenia wypełnia osoba/y upoważniona/e 

Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego im. Stanisława Staszica oraz z obowiązkiem informacyjnym dotyczącym 

przetwarzania danych osobowych, akceptuję jego wszystkie postanowienia i dobrowolnie 

przystępuję do uczestnictwa w Konkursie, zobowiązując się do stosowania i przestrzegania 

Regulaminu.  

Oświadczam, że przeciwko IOB lub członkom jej organów nie toczy się w chwili obecnej 

jakiekolwiek postępowanie administracyjne, karne lub karno-skarbowe. 

Oświadczam, że członkowie organów IOB nie byli skazani w ciągu ostatnich trzech lat 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwo popełnione przeciwko mieniu, wiarygodności 

dokumentów, obrotowi gospodarczemu, obrotowi pieniędzmi i papierami wartościowymi oraz za 

przestępstwo skarbowe. 

 

Oświadczam, że IOB nie narusza przepisów Kodeksu Pracy oraz norm ochrony środowiska, a także 

nie posiada zaległości w płatnościach o charakterze publiczno-prawnym. 

 

Oświadczam, że korzystam z pełni praw publicznych i posiadam pełną zdolności do czynności 

prawnych. 

 

Niniejszym, wyrażam zgodę na wykorzystanie przez Organizatora logo oraz przekazanych 

materiałów w celach informacyjnych oraz promocyjnych, związanych z  organizowanym 

Konkursem poprzez m.in. zamieszczenie na stronie internetowej, w mediach społecznościowych 

oraz innych materiałach elektronicznych i papierowych związanych z promocją Konkursu. 

 

Dane zawarte w Formularzu zgłoszeniowym są zgodne ze aktualnym stanem faktycznym. Jestem 

świadom/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 271 kodeksu karnego, dotyczącego 

poświadczania nieprawdy, co do okoliczności mającej znaczenie prawne. 

Miejscowość i data 

Pieczęć IOB i podpis/y osoby/ób upoważnionej/ych 

do reprezentacji IOB zgodnie z danymi 

rejestrowymi/statutowymi 

  

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu Konkursu 

 

Klauzula informacyjna dotyczącą przetwarzania danych osobowych 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych), dalej „RODO”: 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy Al. Niepodległości 34, 61-714 

Poznań, email: kancelaria@umww.pl, adres skrytki urzędu na platformie 

ePUAP:/umarszwlkp/SkrytkaESP, adres e-Doręczeń AE:PL-36275-98241-EEETD-21.  

2. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celach:  

a) przyznania oraz rozliczenia nagrody w Konkursie o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego im. Stanisława Staszica; 

b) archiwizacji. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzamy: 

a)  na podstawie wyrażonej przez Państwa zgody w zakresie przetwarzania wizerunku  

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO); 

b) w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na administratorze  

(art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się  

z Inspektorem ochrony danych osobowych listownie pod adresem administratora danych lub 

elektronicznie poprzez skrytkę ePUAP:/umarszwlkp/SkrytkaESP, email: 

inspektor.ochrony@umww.pl i adres e-Doręczeń AE:PL-36275-98241-EEETD-21.  

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5 lat liczonych od roku następnego po 

przyznaniu nagrody w Konkursie, zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną. 

6. Udział w Konkursie o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego im. Stanisława Staszica 

jest dobrowolny natomiast w przypadku przystąpienia do udziału podanie danych osobowych jest 

warunkiem ustawowym a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości uczestnictwa w Konkursie. 

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych, o ile Państwa dane osobowe są 

przetwarzane na postawie wyrażonej zgody, lub wynika to z wymogu prawa, lub gdy dane są już 

niepotrzebne do przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile Państwa 

dane osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na postawie zgody przed jej wycofaniem. 

9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane 

na podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy oraz gdy dane te są 

przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia 

przetwarzania. 

mailto:kancelaria@umww.pl
mailto:inspektor.ochrony@umww.pl


 

 
 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku z Państwa 

sytuacją szczególną o ile przetwarzanie państwa danych osobowych jest niezbędne do 

realizowania zadania w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywa 

się w sposób niezgody z prawem.  

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane: 

a) Kapitule Konkursu, 

b) podmiotom świadczącym usługi na rzecz administratora danych osobowych w zakresie 

serwisu i wsparcia systemów informatycznych, utylizacji dokumentacji niearchiwalnej, 

przekazywania przesyłek pocztowych, 

c) podmiotom odpowiedzialnym za organizację nagrody dla laureata Konkursu, 

d) w publicznie dostępnych materiałach promocyjnych i informacyjnych (drukowanych oraz 

elektronicznych), dotyczących udziału w Konkursie oraz na stronach internetowych i w social 

mediach Organizatora Konkursu. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia 

jakiejkolwiek decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych i państw 

trzecich. 



 

 
 

Załącznik nr 4 do Regulaminu Konkursu 

 

 

 

……………………………………………………… 

miejscowość, data 

 

 

 

ZGODA 

na przetwarzanie wizerunku 

 

 

 

Ja, niżej podpisany/a ..........................................................................................................................,  

wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie (w tym pozyskanie, przechowywanie i publikację) 

mojego wizerunku przez administratora danych, którym jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy Al. Niepodległości 34,  

61-714 Poznań, w celu działań informacyjno-promocyjnych w ramach uczestnictwa w Konkursie  

o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego im. Stanisława Staszica. 

 

Jestem świadomy/a przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak również faktu, że wycofanie 

zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem. 

  

 

 

  

 ……………………………………………………… 

 (czytelny podpis) 

 

 

 

 


